
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 16. 9. 2016  

 

Milí spoluobčané!   

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení.  

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se 

hraje v sobotu 17. září v 15.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti tradičního soupeře Sokol Drahanovice, 

který je v okresním přeboru nováčkem. Budou připraveny dobroty z udírny  

a studené pivo. Na vaši hojnou účast se těší členové FK. 

 

V úterý 20. září přijede do naší obce pojízdná prodejna čerstvého kuřecího, 

vepřového a hovězího masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u Přerova. 

U OÚ vám nabídne své výrobky v době od 7.15 do 7.45 hodin.  

 

Příští týden ve čtvrtek a v pátek 22. a 23. září v době od 14.00 do 17.00 hodin se 

bude konat na obecním úřadě SBÍRKA ošacení a dalších věcí, kterou pravidelně 

pořádáme ve spolupráci s Diakonií Broumov.  

Podrobnosti o sbírce najdete na letáku ve vývěsce. 

 

V neděli 2. října pořádá ČZS Přáslavice již tradiční Výstavu ovoce a zeleniny. 

Součásti této výstavy bude i KOŠT SLIVOVICE 2016. Zájemci o účast v této soutěži 

přinesou své vzorky o objemu ½ litru na obecní úřad v době od středy 21. do pátku 

30. září do 13.00 hodin. Přijímá se prvních 15 vzorků – od každého pěstitele pouze  

1 vzorek za odkupní cenu 150,- Kč/půllitr. 

 

Ve sběrném dvoře probíhá VÝKUP JABLEK (pondělí, středa od 15.00 do 17.00 hodin  

a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin). Momentální výkupní cena je: 1,- Kč/kg.  

 
 

 


